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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SBS Hamburger Brötchen Steakhouse Pepper-Pur

Verkehrsbezeichnung            : Softes Weizenbrötchen mit Gewürzen zur Zubereitung von Hamburgern, bestreut mit

                                 Kartoffelgrieß und Schwarzkümmel, geschnitten, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Lantmännen Unibake Germany

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Schulstad

GTIN                           : 4027453153189

LAN                            : 80303124H

Höhe                           : 108 mm

Breite                         : 398 mm

Tiefe                          : 598 mm

Nettogewicht                   : 2160 g

Bruttogewicht                  : 2517 g

Füllmenge                      : 2160 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten:WEIZENMEHL, Wasser, Würzpaste (Wasser, Zucker [aus Zuckerrübe], Gewürze

                                 [rosa              Pfeffer, schwarzer Pfeffer], Speisesalz, Olivenöl, Zwiebeln,

                                 Zitronenfruchtessig,              modifizierte Stärke [E1442-aus Kartoffel],

                                 Knoblauchpüree, Gewürzextrakt [Paprika],              natürliches Pfefferaroma

                                 [mit Trägerstoffe: Speisesalz, Siliciumdioxid-E551]),

                                 Kartoffelgrieß, Backhefe, Zucker [aus Zuckerrübe], pflanzliches Öl [Raps],

                                 Schwarzkümmel, Speisesalz [mit Trennmittel: Natriumferrocyanid-E535, ph-

                                 Regulator: Natriumcarbonat-E500], Backmittel WEIZENKLEBER, WEIZENMEHL, Enzyme

                                 [Amylase, Xylanase, Hemicellulase, Lipase, Amyloglucosidase], Rapsöl [techn.

                                 Hilfsstoff], Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure-E300, Cystein-E920),

                                 Gewürzzubereitung (Gewürze [Paprika, Pfeffer, Zwiebeln, Koriander, Petersilie,

                                 Rosmarin, Basilikum, Majoran, Bohnenkraut, Oregano, Thymian], Speisesalz,

                                 Speisewürze [hydrolisiertes Pflanzeneiweiß-Mais/Raps, Speisesalz, pflanzliches

                                 Öl              {Sonnenblume}], Blütenhonig (auf Trägerstoff: Maltodextrin

                                 [WEIZEN]), Gewürzextrakt              [Paprika]).

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse                                                        : enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Dinkel und Dinkelerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                      : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1178 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 279 kcal

Fett                           : ca. 3,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,35 g

 davon ungesättigte Fettsäuren : ca. 1,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 51,3 g

 davon Zucker                  : ca. 5,4 g

Ballaststoffe                  : ca. 3,5 g

Eiweiß                         : ca. 8,5 g

Salz                           : ca. 1,45 g

Liste                          : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 1,05 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Produkt ist nach dem Auftauen              verzehrfertig.

Zusatzstoffe                                                                                                    
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Liste                          : CARRIERS, Hydroxypropyldistärkephosphat, Ascorbinsäure, Natriumcarbonate,

                                 Natriumferrocyanid, Siliciumdioxid, L-Cystein

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säureregulator                                                                              : Ja

Trennmittel                                                                                 : Ja

Mehlbehandlungsmittel                                                                       : Ja

modifizierte Stärke                                                                         : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 05.11.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


